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                                             Objednávka č. 8/2021
Dodavatel:                                                                   Odběratel:     
Jméno: Hartmann-Rico a. s.                                        Jméno: Domov pro seniory Severní Terasa p. o.
Adresa: Masarykovo náměstí 77                                 Adresa: V Klidu 3133/12
PSČ: 66471        Město: Veverská Bitýška                 PSČ: 40011   Město: Ústí nad Labem

Vyřizuje: paní Lojínová                                              Vyřizuje: Tesařová Lenka
Tel.: 724 671 093                                                        Tel.: 472 775 577, 602 141 657
IČ: 44947429                                                               IČ: 44555326 

DIČ: CZ44947429                                                       DIČ: CZ44555326

	Počet měrných jednotek/

krabice
	 Měrná jednotka
	Název produktu
	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH
	Cena za produkt v Kč bez DPH

	200
150
  10

	Balení
„

„


	Peha-soft nitrile white, 1bal./200ks, vel M Peha-soft nitrile white, 1bal./200ks, vel L
Peha-soft nitrile white, 1bal./180ks, vel XL

	443,00
443,00

443,00
	88.600,00
66.450,00

  4.430,00


                                                                                        Celkem  bez 21%DPH: 159.480,00Kč
Platba: převodem                                                       

Číslo účtu: 3783550247
Kód banky: 0100
Datum dodání: dle dohody

V Ústí nad Labem dne 19. 02. 2021
Schválení:
    Ing. Bc. Petr Boťanský - ředitel

Domova pro seniory Severní Terasa

         příspěvková organizace

               V Klidu 3133/12

         400 11 Ústí nad Labem
Domov pro seniory Severní Terasa


příspěvková organizace


V Klidu 3133/12, 400 11 Ústí nad Labem


telefon: 472 775 577, fax: 472 776 089


IČ:44555326          DIČ: CZ44555326
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